

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเสนห์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ71-029) หมู่ที่ 3 บ้านคชธาร ตำบลท่าฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,175.000	3.83	19,820.25	1.3607	5.21	26,969.41
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,035.000	208.34	215,631.90	1.3607	283.48	293,410.32
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	207.000	530.10	109,730.70	1.3607	721.30	149,310.56
4	2.3 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	517.500	189.97	98,309.47	1.3607	258.49	133,769.69
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย

28 กันยายน 2565 10:59:56

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเสนห์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ71-029) หมู่ที่ 3 บ้านคชธาร ตำบลท่าฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	172.49	13,799.20	1.3607	234.70	18,776.57
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	332.000	109.31	36,290.92	1.3607	148.73	49,381.05
7	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,035.000	65.73	68,030.55	1.3607	89.43	92,569.16
8	3.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,140.000	402.03	1,664,404.20	1.3607	547.04	2,264,754.79
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

รังชัย ลิ้มไม้ไทย

28 กันยายน 2565 10:59:56

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเสนห์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ71-029) หมู่ที่ 3 บ้านคชธาร ตำบลท่าฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	207.000	821.19	169,986.33	1.3607	1,117.39	231,300.39
10	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	27.000	1,191.48	32,169.96	1.3607	1,621.24	43,773.66
11	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	36.000	2,904.96	104,578.56	1.3607	3,952.77	142,300.04
12	4.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	9.000	2,009.27	18,083.43	1.3607	2,734.01	24,606.12
13	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.83	32.83	1.3607	44.67	44.67
							<b>รวมราคากลาง</b>	3,470,966.43

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเสนห์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ71-029) หมู่ที่ 3 บ้านคชาธาร ตำบลท่าฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย  
( ธงชัย ลิ้มไม้ไทย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทิสฯ ช่วยหนู  
( สุทิสฯ ช่วยหนู )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมกร ข้าแก้ว  
( ธรรมกร ข้าแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย

28 กันยายน 2565